

**ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K BODU „POŽADAVEK NA UVEDENÍ PODDODAVATELŮ“**

veřejná zakázka:

**název zakázky  
ZATEPLENÍ BUDOVY ŠKOLY**

DANIEL ŠPERK

se sídlem: Budiměřice 147, Nymburk 288 02

zastoupená: p. Daniel Šperk

IČ: 68992335

**Varianta 1:**

Prohlašujeme,

že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) a níže předkládáme seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky:

Identifikační údaje poddodavatele	IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo poddodavatele	Část plnění předmětu veřejné zakázky	% finanční podíl
Hynek Wágner	45822999	ÚT	0,25 %
Jakub Hladký	01362861	D+M výplní otvorů	4,3 %
Jiří Pavlovič	12256919	D+M hromosvodu	0,85 %

V Budiměřicích dne 25.11. 2018

p. Daniel Šperk

.....  
osoba oprávněná jednat

## Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	<b>Zateplení obvodového pláště Střední zemědělské školy Brandýs nad Labem</b>	Rozpočet: projektanta
----------------------	---	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
1	216904113R01	Očištění tlakovou vodou uliční fasády	m2	1 538,00	25,96	39 926,48
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	318,00	31,37	9 975,66
3	622311153RT3	Zateplovací systém , ostění, XPS F tl. 30 mm s omítkou SilikonTop K2, ostění, nadpraží	m2	233,00	1 233,45	287 393,85
4	622311234RT3	Zateplovací systém , parapety, XPS F tl. 30 mm	m2	78,00	1 124,95	87 746,18
5	622311522RU1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	193,00	1 274,58	245 993,55
6	622311834RT6	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 180 mm s omítkou SilikatTop K2, lepidlo ProContact	m2	1 512,00	1 281,33	1 937 367,48
7	622311834RT6	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 60 mm s omítkou SilikatTop K2, lepidlo ProContact	m2	13,00	922,15	11 987,95
8	622311834RT7	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 200 mm s omítkou SilikatTop K2, lepidlo ProContact - profilace fasádních prvků	m2	26,00	2 691,76	69 985,76
9	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. do 5 % vyspravení omítky + lokální vyrovnaní povrchu	m2	77,00	259,63	19 991,51
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>2 710 368,42</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
10	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, vč. ochranné sítě	m2	1 640,00	64,95	106 522,92
11	941941191RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení vlastní, 1 měsíc	m2	1 640,00	15,75	25 835,72
12	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 640,00	30,46	49 946,69
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>182 305,33</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
13	952901221R03	Vyčištění budov a objektů výrobních úklid po ukončení prací, odvoz odpadů	m2	250,00	39,96	9 989,47
14	95 01	Odkop zeminy ruční v šíři 60cm do úrovně nadzákladového zdiva	m3	59,00	507,86	29 963,54
15	733120829	Svěšení a opětovná instalace stropních svítidel	ks	22,00	988,59	21 748,98
16	95 02	Rozebrání kamenných dlažeb a jejich následná pokládka	m2	157,00	254,75	39 995,75
17	95 03	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy - Nopová fólie	m2	112,00	89,28	9 998,88
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>111 696,63</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
18	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	170,00	25,76	4 378,84
19	762331811R00	Demontáž konstrukcí podpůrných konstrukcí z hranolů do 120 cm2	m	165,00	36,35	5 997,75
20	762331811R00	Demontáž konstrukcí podpůrných konstrukcí z hranolů do 120 cm2	m	165,00	1,11	183,15
21	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm spodní záklop	m2	458,00	21,79	9 979,62
22	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	438,00	39,56	17 327,28
23	764352811R00	Demontáž žlabů , parapetů a svodů	m	541,00	18,39	9 948,99
24	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken nad 1,5 m2	kus	8,00	56,67	453,36
25	968072245R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m2	m2	7,84	185,78	1 456,52
26	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení dřevěných křidel oken 4 m2	kus	11,00	178,63	1 964,93
27	968072245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednod. pl. 2 m2	m2	65,64	227,29	14 919,32
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,50	265,86	5 981,79
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,50	257,67	5 797,58
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,50	217,43	4 892,18
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	22,50	193,67	4 357,58
32	979082121R00	Odstanění keramického obkladu	m2	24,00	65,49	1 571,76

## Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	<b>Zateplení obvodového pláště Střední zemědělské školy Brandýs nad Labem</b>	Rozpočet: projektanta
----------------------	---	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	22,50	185,75	4 179,38
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,50	289,98	6 524,53
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>99 914,53</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
35	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	22,50	2 219,76	49 944,49
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>49 944,49</b>
<b>Díl: 342</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				
36	347016129R07	Předstěna SDK, tl.90mm, OK UW, 1x fireboard 15mm vč.	m2	148,20	515,49	76 395,62
37	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm podhled PS - sdk skrytý, zavěšený do vazníků	m2	826,50	583,50	482 262,75
<b>Celkem za</b>		<b>342 Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>558 658,37</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
38	713111111RT2	Izolace tepelné stropů spodem kladené volně 2 vrstvy - mater. ve specifikaci / nad SDK podhled izolace 1x 140 mm + 1x 220 mm D+M	m2	930,00	231,38	215 178,75
39	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů N AL 170 speciál / SDK podhled, stěna	m2	1 080,00	63,88	68 985,32
40	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	32,00	47,96	1 534,72
41	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce stěny mezi kotevní prvky a mezi ocel.prof, izolace 100 mm + 140 mm-D+M	m2	50,00	199,75	9 987,65
42	765901103R00	D+M fólie difúzní Dektape + Dekdren skladby S 1	m2	45,00	87,63	3 943,35
43	63153784	Deska z minerální vlny 2 vrstvy, celkem 260 mm - TI podlaha 1x 60 mm + 1x 200 mm D+M	m2	32,00	153,63	4 916,16
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>304 545,95</b>
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
44	730 01	Zaregulování otopné soustavy	soub.	1,00	9 675,56	9 675,56
45	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	96,76		316,15
<b>Celkem za</b>		<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>9 991,71</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
46	764331260R00	Lemování z Pz plechu zdi - atiky, rš do 500 mm	m	91,00	295,89	26 925,99
47	764331360R02	Lemování z Pz plechu zdi - atiky, rš do 280 mm	m	29,00	274,75	7 967,84
48	764410320R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 450 mm okna	m	205,00	341,39	69 984,95
49	764331360R05	Lemování z Pz plechu zdi - atiky, rš do 1100 mm	m	12,90	658,57	8 495,55
50	7640030	Lemování z Pz plechu zdi - atiky, rš do 1100 mm	m	12,90	1,11	14,32
51	764352205R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 320 mm	m	175,00	342,75	59 981,25
52	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	171,00	292,35	49 991,85
53	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 233,62		5 985,63
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>229 347,38</b>
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
54	769000000R00	Montáž plastových oken	kus	19,00	951,21	18 072,99
55	61144 001	Dod. okno O 1 plast. izol. trojskl., bílé rozm. 2000 x 2000 mm	kus	2,00	13 819,12	27 638,24
56	61144 002	Dod. okno O 2 plast. izol. trojskl., bílé rozm.1850x3900 mm	ks	1,00	23 256,45	23 256,45
57	61144 003	Dod. okno O 3 plast. izol. trojskl., bílé rozm.1500x1450 mm	ks	1,00	7 349,75	7 349,75
58	61144 004	Dod. okno O 4 plast. izol. trojskl., bílé rozm.1000x1200 mm	ks	1,00	5 331,52	5 331,52
59	61144 005	Dod. okno O 5 plast. izol. trojskl., bílé rozm.1500x1200 mm	ks	2,00	7 671,29	15 342,58

## Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	<b>Zateplení obvodového pláště Střední zemědělské školy Brandýs nad Labem</b>	Rozpočet: projektanta
----------------------	---	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	61144 006	Dod. okno O 6 plast. izol. trojskl., bílé rozm.1400x1200 mm	ks	1,00	6 186,57	6 186,57
61	61144 007	Dod. okno O 7 plast. izol. trojskl., bílé rozm.640x720 mm	ks	2,00	2 264,42	4 528,84
62	61144 008	Dod. okno O 8 plast. izol. trojskl., bílé rozm. 1825x1425 mm	ks	1,00	9 051,23	9 051,23
63	61144 008	Dod. okno O 9 plast. izol. trojskl., bílé rozm. 1200x1000 mm	ks	4,00	3 881,29	15 525,16
64	61144 009	Dod. okno O 10 plast. izol. trojskl., bílé rozm. 1450x750 mm	ks	1,00	3 004,47	3 004,47
65	61144 010	Dod. okno O 11 plast. izol. trojskl., bílé rozm. 1500x600 mm	ks	4,00	3 128,43	12 513,72
66	998766202R00	Přesun hmot pro plastové konstr., výšky do 12 m	%	1 478,02	31,00	45 818,47
<b>Celkem za</b>		<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>193 619,99</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
67	784442021RT6	Malba disperzní interiérová , nátěr SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	920,00	43,47	39 988,52
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>39 988,52</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
68	210 01	D+M hromosvod - vč. revize	soub	1,00	36 995,63	36 995,63
69	210 00	Demontáž hromosvodu	soub	1,00	2 985,63	2 985,63
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>39 981,26</b>

Zateplení obvodového pláště Střední zemědělské školy Brandýs nad Labem  
HARMONOGRAM PRACÍ

	zahájení prací 7.1. 2019																														dokončení prací 31.7. 2019				
	LEDEN					UNOR					BŘEZEN					DUBEN					KVĚTEN					ČERVEN					ČERVENEC				
	TÝDNY	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31				
Úpravy vnějších povrchů																																			
Lešení a stavební výtahy																																			
Dokončovací kce.na pozemních stavbách																																			
Bourání konstrukce																																			
Stavbní práce na pozemních stavbách																																			
Sádkartonové konstrukce																																			
Isolace tepelné																																			
Ústřední vytápení																																			
Konstrukce Klenpišské																																			
Otvorové prvky z plastu																																			
Malby																																			
Elektromontáže																																			
VRN																																			

V Budiměřích dne 13.12. 2018

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracovali:

p. Staníčka Radek

projektovy a obchodní manažer

e-mail: stanicka.radek@seznam.cz

mobili 602 24 83 20

DANIEL ŠPERK

Budiměřice, 111

538 02 NÁMĚSTÍ

TEL.: 777 602 053

IČO: 039902305 DIČ: CZ07399023092

